
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji Pracowni Ekologii Człowieka i Edukacji Ekologicznej  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Pracownię Ekologii Człowieka i Edukacji Ekologicznej.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 września 2001 r. w sprawie utworzenia Pracowni Ekologii Człowieka  

i Edukacji Ekologicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  


